
 

      
    
    
    

 

 

 

Diplomityösuunnitelma lisäaikahakemuksen liitteeksi  
 
Mikäli lisäaikahakemuksesi valmistumissuunnitelmassa on seuraavalle lukukaudelle aikataulutettu diplo-
mityö, lisäaikahakemukseen tulee liittää myös diplomityösuunnitelma. Diplomityösuunnitelma sisältää tut-
kimussuunnitelman sekä aikataulusuunnitelman diplomityölle. Laadi diplomityösuunnitelma alla olevien 
ohjeiden mukaisesti.  
 
Tutkimussuunnitelma 
 
Tutkimussuunnitelman tulee sisältää seuraavat asiat: 
 

 Tutkimusongelman ja tutkimuskysymysten määrittely, aiheen rajaus (1/2 sivua) 
 Tutkielman laajuus – miten aiot ratkaista tutkimusongelman, mikä on metodologiasi (1/2 sivua) 
 Aiheen nykytilanne – miten muut ovat lähestyneet ongelmaa tähän mennessä (2-3 sivua DI-työsi 

teoriaosuutta) 
 Kirjallisuuskatsaus eli alustava lähdeluettelo (5-10 relevanttia lähdettä, joita aiot käyttää työssäsi) 
 Alustava sisällysluettelo 
 Ranskalaisin viivoin tärkeimmät jokaisessa kappaleessa käsiteltävät asiat 

 
Mikäli valvojasi ohjeistus tutkimussuunnitelmalle poikkeaa yllä mainitusta, toimi valvojasi ohjeiden mukaan 
ja toimita niiden mukaan tekemäsi tutkimussuunnitelma hakemuksesi liitteeksi. 
 
Mikäli tulet käyttämään työssäsi Latex-pohjaa, voit kirjoittaa tutkimussuunnitelman myös suoraan Latex-
pohjalle.  
 
 
Aikataulusuunnitelma 
 
Aikataulusuunnitelman tulee sisältää seuraavalle lukukaudelle aikataulutetut diplomityön välietapit ja val-
miin työn jättöaikataulu. 
 

 Aikataulussa pitää näkyä työn eteneminen konkreettisina välietappeina, esim. mitä lukuja tai työ-
vaiheita teet kunakin kuukautena tai viikkona.  

 Otsikoi välivaiheet niin, että niistä käy ilmi mistä konkreettisesta työn vaiheesta on kysymys (läh-
demateriaalin läpikäyminen, teoriakappaleen kirjoittaminen, mittaukset, simuloinnit jne). 

 Sisällytä aikatauluun suunnitellut tapaamiset valvojan ja ohjaajan kanssa. Suosittelemme tapaa-
mista tai palautteen pyytämistä muulla tavoin vähintään kerran kuukaudessa. 

 Sisällytä aikatauluun valvojan kanssa sovitut määräpäivät työversioiden toimittamisesta. 
 Aikataulussa tulee olla mukana DI-työn lopullinen deadline eli se hakemuksen jättöpäivä, johon 

tähtäät. 
 Aikatauluta valmiiksi myös seminaariesitelmä ja kypsyysnäyte. Ajankohdista sovitaan valvojan 

kanssa.  
 Voit sisällyttää aikataulusuunnitelman samaan dokumenttiin tutkimussuunnitelman kanssa.  

 
 
Aiheen vahvistaminen 
 
Lisäaikahakemuksen käsittelyä varten sinun tulee myös jättää diplomityön aihehakemus eAge-järjestel-
mässä. Useissa tapauksissa valvoja edellyttää tutkimussuunnitelman tekemistä ennen aiheen vahvista-
mista. Ota siis tämä huomioon lisäaikahakemuksesi aikataulutuksessa.  
 

 


